
568123-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 568123-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne – Zakup subskrypcji, wsparcia 
technicznego na oprogramowanie Microsoft lub oprogramowania równoważnego
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup subskrypcji, wsparcia technicznego na oprogramowanie Microsoft lub 
oprogramowania równoważnego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji oprogramowania Microsoft 365 A5 lub 
równoważnych subskrypcji pakietu usług hostowanych - subskrypcja na użytkownika wraz z 
świadczeniem usług wsparcia. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) dostawę 750 szt. licencji 
Microsoft 365 A5, lub równoważnych, na okres 36 miesięcy od dnia 1 stycznia 2025 r.; 2) 
dostawę 4 szt. licencji Microsoft Teams Rooms Pro, lub równoważnych, na okres 36 miesięcy 
od dnia 16 lutego 2025 r.; 3) w ramach zamówienia opcjonalnego, w przypadku potrzeby 
zgłoszonej przez Zamawiającego, dostawę do 50 szt. licencji Microsoft 365 A5 lub 
równoważnych przez okres 1 miesiąca – do maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk 
miesięcznie, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji miesięcznie (zamówienie opcjonalne); 4) 
świadczenie usługi wsparcia technicznego przez Wykonawcę.
Identyfikator procedury: 9071cb56-7895-42ec-a271-008bd3aeb2c1
Wewnętrzny identyfikator: 21/24/PN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 460 437,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Wraz z ofertą Wykonawca składa następujące dokumenty i 
oświadczenia, każde odpowiednio podpisane zgodnie z działem VIII SWZ: 1)oświadczenie w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/568123-2024
mailto:przetargi@ncbr.gov.pl


568123-2024 Page 2/7

formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, o którym mowa w Dziale IX ust. 1 
Specyfikacji; 2)oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), o których mowa w Dziale IX ust. 5 
Specyfikacji (jeżeli dotyczy); 3)dokument potwierdzający uprawnienie do podpisania oferty 
oraz do podpisania lub poświadczenia za zgodność z oryginałem składanych dokumentów lub 
oświadczeń. Jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru albo ewidencji, dokumentem 
właściwym jest odpis albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego albo z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo z innego właściwego rejestru albo 
dokument na podstawie którego dokonuje się wpisu do właściwego rejestru albo ewidencji, np. 
uchwała właściwego organu Wykonawcy; 4)pełnomocnictwo albo inny dokument 
potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, w przypadku, gdy ofertę lub 
załączone do niej dokumenty lub oświadczenia podpisuje lub poświadcza za zgodność z 
oryginałem osoba, której umocowanie do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z 
dokumentów, o których mowa w pkt 3) powyżej. 5)oświadczenie o którym mowa w art. 117 
ust. 4 ustawy Pzp w przypadku gdy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego polegają na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonują 
usługi, do realizacji których zdolności są wymagane, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
Specyfikacji; 6)uzasadnienie, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa 
w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (o ile dotyczy); 7)
oświadczenie Wykonawcy/ Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Specyfikacji. 
8)oryginał dokumentu potwierdzający wniesienie wadium (w przypadku wadium złożonego w 
formie poręczeń lub gwarancji). 2.Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych i oświadczeń: 1)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 
dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów. W przypadku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz z oświadczeniem o przynależności składa 
dokumenty lub informacje potwierdzające przygotowanie oferty niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 2)informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 
4 ustawy Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 3)odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie określonym w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 4)oświadczenie Wykonawcy, Wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia/ podmiotu udostepniającego zasoby o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy Pzp 
oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4, 7, 8 ustawy Pzp (jeżeli dotyczy); 5)oświadczenia Wykonawcy/ 
Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5K rozporządzenia 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 3.
Postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego jest prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605). 4.Zamawiający przewiduje 



568123-2024 Page 3/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunku udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 Ustawy PZP - Art. 132 Ustawy PZP przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup subskrypcji, wsparcia technicznego na oprogramowanie Microsoft lub 
oprogramowania równoważnego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji oprogramowania Microsoft 365 A5 lub 
równoważnych subskrypcji pakietu usług hostowanych - subskrypcja na użytkownika wraz z 
świadczeniem usług wsparcia. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) dostawę 750 szt. licencji 
Microsoft 365 A5, lub równoważnych, na okres 36 miesięcy od dnia 1 stycznia 2025 r.; 2) 
dostawę 4 szt. licencji Microsoft Teams Rooms Pro, lub równoważnych, na okres 36 miesięcy 
od dnia 16 lutego 2025 r.; 3) w ramach zamówienia opcjonalnego, w przypadku potrzeby 
zgłoszonej przez Zamawiającego, dostawę do 50 szt. licencji Microsoft 365 A5 lub 
równoważnych przez okres 1 miesiąca – do maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk 
miesięcznie, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji miesięcznie (zamówienie opcjonalne); 4) 
świadczenie usługi wsparcia technicznego przez Wykonawcę.
Wewnętrzny identyfikator: 21/24/PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa 
opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. Prawo opcji obejmuje dostawę w okresie 
do 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy od dnia 1.01.2025 r. subskrypcji Oprogramowania 
Microsoft 365 A5 lub równoważnych obowiązujących przez okres 1 (jednego) miesiąca – do 
maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk miesięcznie, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji 
miesięcznie. O zamiarze skorzystania z Prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę za 
pomocą poczty elektroniczne. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie 
o realizację świadczeń w ramach zamówienia opcjonalnego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Chmielna 69  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-801
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



568123-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 15/02/2028

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Finansowanie zamówienia będzie realizowane ze środków z 
funduszy europejskich z programów FENG i FERS
Więcej informacji na temat funduszy UE: Finansowanie zamówienia będzie realizowane ze 
środków z funduszy europejskich z programów FENG i FERS
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga aby wykonawca realizował Przedmiot Umowy 
przez okres 36 miesięcy liczony od dnia 1.01.2025 r. 2. Umowa zostanie zawarta na czas 
oznaczony, tj. od dnia podpisania Umowy przez ostatnią ze Stron do dnia 15.02.2028 r. 3. 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie: 14 000,00 zł (słownie: czternaście 
tysięcy złotych 00/100). Wadium zostało opisane w Rozdziale XI SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta o najkorzystniejszej (najniższej) cenie brutto uzyska 100 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Umowa zostanie zawarta według Projektowanych 
postanowień umowy Załącznik nr 3 do SWZ. 2.Wykonawca akceptuje treść Projektowanych 
postanowień umowy oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia 
umowy nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień 
umowy stanowi jeden z warunków zamówienia. 3.Na podstawie art. 454 oraz 455 ust. 1 
ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


568123-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy w 
przypadkach określonych w załączniku nr 3 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: tak
Dodatkowe informacje na temat umowy o poufności : Wykonawca zobowiązuje się zawrzeć z 
Zamawiającym umowę o zachowaniu poufności zgodną z załącznikiem nr 8 do PPU. 
Szczegółowy opis zasady zachowania poufności został opisany w paragrafie 11 PPU.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 2.Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 
powyżej są: 1)odwołanie, 2)skarga do sądu. 3.Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są 
w art. 513578 ustawy Pzp. 4.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu 
regulowane są w art. 579 i 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowe Centrum 
Badań i Rozwoju
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowe Centrum Badań i 
Rozwoju
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Numer rejestracyjny: NIP 701-007-37-77 Regon 141032404
Adres pocztowy: Chmielna 69  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-801
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl
Telefon: 48 223907401
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/ncbr/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

mailto:przetargi@ncbr.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


568123-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 526090-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0f68728c-e124-4e4f-8ffb-11eb3e8fe781 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


568123-2024 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 13:10:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 568123-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024


